
PLNA MOC
Společnost OZO Ostrava s.r.o., sídlem Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00, 
IČ: 62 30 09 20, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, obchodoího rejstříku, 
oddíle C, vložce 12 647,jednající jednatelem společnosti. Ing. Karlem Beldou

tímto uděluje

plnou moc

panu xxx narozen xxx bytem xxx
, jakožto vedoucímu provozovný 1 společnosti OZO Ostrava 

s.r.o., Ozattoppbn.í shora označené společnootipři uzavíráni smluv s jakoukoliv 
třetí osobou:

• Na poskytování služeb a prací provozovnou 1 společnosti ozo Ostrava s.r.o). 
do výše 500.000,- Kč při opakovaném plnění v rámci ročního plnění,

• Na prodej materiálů, surovin, výrobků souvisejhCrC s předmětem ní^o^<^^tí 
provozovny 1 tpolečnooti OZO Ostrava s.r.o. do výše 100.000,- Kč 
v jetootlirém případě či do výše 500.000,- Kč při opakovaném plnění v rámci 
áočníhh plnění,

o Na náúdp materiálu pro potřebý čí^o^ó^osí provozovny 1 společmoti ozo 
Ostrava s.r.o. do výše 100.000,- Kč v jednotlivém případě,

o Na nákup služžb a zboží sopvítejírírC s předmětem činncti provozovny 1 
společnooti OZO Ostrava s.r.o, do výše 100,000,- Kč v jednothvém případě, či 
do výše 500.000,- Kč při opakovaném plnění v rámci áočmho plnění,

osoba je oprávněná činit vešeceá hmotněprr•rr• úkooy, jednat 
s protistranou smlouvy (objednatelem), podávat návrh,, žždooti či protinávrhy, 
sjednávat obsah smlouvy, smlouvy uzavíral, podepisovat, vymáhat nároky a plnění 
ze sm^uv, plnění núrokú přijímat, jejich plnění potvrzovat, sjednávat a uzavírat 
zmd^v či doplňky uzavřených smluv, ukončovat jejích platnost, a to ať jíž dohodou 
č jednostranným právním úkonem.

Výše uvedená plná moc se vydává na dobu neurčitou.

V Ostravě dne 1.9.OO2O

xxx

OZO Ostrava s.r.o.
jednatel společnosti
xxx

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu abez výhrad přijímám:

V ostrave dne 1.9. 2020

xxx

xxx


